
お客様各位 
２０２０年 1 月３1日 

芝電化株式会社 

中国における新型コロナウイルスの発生に関する影響について 

「２０２０年 1月３１日現在」 

拝啓 大寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、さっそくではございますが、中国・武漢で発生した新型コロナウイルス感染症に 

ついて、1月２７日にご一報させていただいておりますが、世界保健機関（ＷＨＯ）の緊

急事態宣言を受け日本でも２月１日付で指定感染症とする事が決定するなど事態は悪化し

ております。現地からは春節の休暇をさらに９日まで延期するとの情報もあり、 

地域によってどのような規制がされるか不透明でさまざまな情報が錯綜しております。 

つきましては、情報の統一を図るべく、弊社ホームページに随時、最新情報を 

掲載する事といたしました。 

弊社ホームページ：https://www.shibadenka.co.jp/ 

お客様におかれましては、お手数おかけし誠に恐縮ではございますが 

随時ご確認頂ければ幸いです。 

取り急ぎ、現状ご報告申し上げます。 

 敬具 


